

Szállítási Szerződés

amely létrejött egyrészről a **Fővárosi Közterület-Fenntartó Zrt.** (KEF azonosító: 18839, székhely: 1081 Budapest, Alföldi utca 7. ,törzsszám vagy Cg.: 01-10-043157, Adószám: 12166602-2-44, képviseli: Bokor István értékesítési és projektigazgató és Bender Alajos kontrolling igazgató), mint megrendelő (a továbbiakban: Megrendelő),

másrészről az **S&T Consulting Hungary Kft.** (KEF azonosító: 100128, székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi u. 2/b., Cg.: 13-09-119660, adószám: 11779177-2-13, képviseli: Kulcsár Sándor és Szabó Péter) mint Szállító (a továbbiakban: Szállító) között (a továbbiakban: Felek) alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

1. A szerződés létrejöttének előzménye:

A Felek rögzítik, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED2011/S 26-042013 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére Hálózati aktív és passzív eszközök szállítására és kapcsolódó szolgáltatások teljesítésére-2011 lefolytatott központosított közbeszerzési keret-megállapodásos eljárás első. része eredményeképpen a Beszerző és a Szállító között keret-megállapodás jött létre (továbbiakban: KM)

KM azonosítószáma: KM 0106NETH11

KM aláírásának dátuma: 2011.07.21.

KM időbeli hatálya: 2013.07.21

KM keretösszege: 9 000 000 000.- Forint

2. A szerződés tárgya:

A jelen szerződés a keret-megállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen, a Megrendelő - a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására jött létre. A jelen szerződés alapján Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig elvállalja az 1. számú mellékletben nevesített termékek szállítását.

A jelen szerződésben meghatározott szállítást és számlakiállítást az **S&T Consulting Hungary Kft.** teljesíti.

3. A szerződés teljesítési határideje: 2011. december 15.

Fővárosi Közterület-Fenntartó Zrt.

Érk. 2011 DEC 15.

4. A teljesítés helye: 1081 Budapest, Alföldi utca 7.

Szám:

5. A fizetendő ellenérték:

A Szállító a jelen szerződés alapján szállítandó termékek szállítását az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, valamint a közbeszerzési díjat. A közbeszerzési díj alapja az Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. Amennyiben, a keret-megállapodásos eljárás 2. részében a verseny újbóli megnyitásával a Megrendelő bonyolítja le az eljárás 2. részét, a közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzés általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 1,5% + Áfa.

FKF Zrt., érkeztető szám



201112191209090583

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

6. Fizetési feltételek:

Az ellenértéket a Megrendelő a teljesítéstől számított legkésőbb 30 – az Európai Unióból származó forrásból támogatott közbeszerzések esetén 60 - napos átutalással a Kbt. 305. § (3) bekezdése szerint köteles megfizetni Szállítónak a Szállító által kibocsátott számla alapján. Megrendelő és Szállító az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §-ában foglaltakat kötelesek alkalmazni. A Szállító előleget nem kérhet, Megrendelő pedig előleget nem adhat. A Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Szállítónak jogában áll a Ptk. szerinti késedelmi kamatot felszámítani.

7. Szerződésszegés:

KM szerinti.

8. A szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá a Magyar Köztársaság mindenkor hatályos jogszabályai irányadók. Jelen szerződés a KM-ban meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a Beszerző és a Szállító között létrejött fent hivatkozott KM, és az alábbi melléklet:

1. számú melléklet: Megrendelt termék és árlista

A szerződést a felek áttanulmányozás után, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt „3” eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

Dátum: Budapest, 2011. november 15.

Megrendelő:

Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt.
71.
Bender Alajos
Kontrolling Igazgató

Fővárosi Közterület-Fenntartó Zrt.

Bokor István
értékesítési és
projektigazgató

Bender Alajos
kontrolling igazgató

Szállító(k):

S&T Consulting Hungary Kft.

Kulcsár Sándor
cégvezető

Szabó Péter
cégvezető

2000 Szent István tér, 2/b.
1051 Budapest
Adószám: 11779177-2-13
1.

Pénzügyi ellenjegyző:

11.01.12
Kulcsár Sándor

1. melléklet

Megnevezés	Termékkód	Nettó egységár	Bruttó egységár	Mennyiség	Összesen nettó ár	Összesen bruttó ár
Catalyst 4948E, ES, 48-Port 10/100/1000+ 4 SFP+, AC p/s	WS-C4948E-E	2 281 968 Ft	2 909 509,20 Ft	2 db	4 563 936 Ft	5 819 018 Ft
10GBASE-SR SFP Module	SFP-10G-SR=	160 696 Ft	204 887,40 Ft	24 db	3 856 704 Ft	4 917 298 Ft
Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; IP Base ONLY incl. VSS	VS-C6506E-S720-10G	4 888 296 Ft	6 232 577,40 Ft	2 db	9 776 592 Ft	12 465 155 Ft
Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C (req X2)	WS-X6716-10G-3C	4 960 800 Ft	6 325 020 Ft	2 db	9 921 600 Ft	12 650 040 Ft
10GBASE-LRM X2 Module	X2-10GB-LRM=	185 500 Ft	236 512,50 Ft	32 db	5 936 000 Ft	7 568 400 Ft
Cat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled, RJ-45	WS-X6748-GE-TX	1 860 300 Ft	2 371 882,50 Ft	2 db	3 720 600 Ft	4 743 765 Ft
Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules	WS-F6700-DFC3C	930 256 Ft	1 186 076,40 Ft	2 db	1 860 512 Ft	2 372 153 Ft
Cat6500 6000W AC Power Supply	WS-CAC-6000W	620 100 Ft	790 627,50 Ft	4 db	2 480 400 Ft	3 162 510 Ft
Catalyst 2960S 48 GigE PoE 740W, 2 x 10G SFP+ LAN Base	WS-C2960S-48FPD-L	1 175 116 Ft	1 498 272,90 Ft	16 db	18 801 856 Ft	23 972 366 Ft
Catalyst 2960S FlexStack Stack Module optional for LAN Base	C2960S-STACK	181 260 Ft	231 106,50 Ft	16 db	2 900 160 Ft	3 697 704 Ft
Cisco Bladeswitch 1M stack cable	CAB-STK-E-1M=	24 804 Ft	31 625,10 Ft	2 db	49 608 Ft	63 250 Ft
Console Cable 6 ft with USB Type A and mini-B	CAB-CONSOLE-USB	3 816 Ft	4 865,40 Ft	1 db	3 816 Ft	4 865 Ft
Eszközök telepítése es konfigurálása (1 telepítés munkaidőben Senior szakértő)	SNT-SZOLG-107	31 500 Ft	40 162,50 Ft	6 db	189 000 Ft	240 975 Ft

Összesen 81 677 499 Ft

(Handwritten signatures and initials)